[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条、第７条関係）

一般廃棄物再生輸送業指定（指定更新）申請書

令和　　年　　月　　日
　門真市長　　宮本　一孝　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては主たる事業所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
（申請者の署名があれば押印不要）

　門真市一般廃棄物再生輸送業の指定に関する規則第３条第１項又は同規則第７条
第２項において準用する同規則第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	取り扱う一般廃棄物の種類

	再生利用一般廃棄物輸送の目的

	再生利用により得られる有用物の利用方法

	事業開始日又は開始予定年月日

	荷下ろし先の名称及び当該廃棄物を搬入する再生活用施設の名称等
	名　称

	所在地

	連絡先（電話番号）

	当該施設の指定証又は許可証の交付者

	指定番号又は許可番号

	※事務処理欄
	受付印
	※

(注)１　※の欄には記入しないこと。　２　正本１部及び副本１部を提出すること。